

	<b>UJVN LTD.</b> H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006 Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508 CIN No.U40101UR2001SGCO25866, Website:www.ujvnl.com
	<p align="center"><b>E-Tender Notice</b></p> <p>Office of the Executive Engineer (Civil-Maintenance), Yamuna Bhawan, Yamuna Colony, Dehradun. Invites online bids from interested firms. Brief summary of tender is given below :</p> <p>Tender No.<b>09/EE(C-M)/DDN/2020-21</b></p>
Name of work/supply/services : <b>Providing Manpower etc.</b>	<b>services for a period of one year on outsource basis for the office of the Executive Engineer (CM), UJVN Ltd., Yamuna Bhawan, Dehradun</b>
Estimated cost	: Rs. 12,59,254.00
Date of availability of bid document on website	: From 17:00 hrs of 06.11.2020
Last date for submission of bids on website	: Upto 17:00 hrs of 27.11.2020
For fuller & further details, kindly visit e-procurement portal <a href="http://uktenders.gov.in">http://uktenders.gov.in</a>	
Executive Engineer (Civil-Maintenance)	
<b>"Avoid wasteful use of Electricity"</b>	

	<b>युजेवीएनलिमिटेड</b> मुख्यालय "उज्ज्वल" महारानीबाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून-248006 दूरवाक: 0135-2763808, फेक्स- 0135-2763508 सी०आई०एन० सं०U40101UR2001SGCO25866 वेबसाइट : www.ujvnl.com
	<p align="center"><b>ई-निविदासूचना</b></p> <p>कार्यालय अधिशासीअभियन्ता (जानपद-अनुरक्षण), यमुनाभवन, यमुनाकालोनी, देहरादूनइच्छुकनिविदादाताओं से ऑनलाईननिविदाआमंत्रित करताहै।निविदा का संक्षिप्तविवरणनिम्नवतहै:</p> <p>निविदा सं० <b>09/EE(C-M)/DDN/2020-21</b></p>
कार्य / पूर्ति / सेवायें का नाम	<b>कार्यालय अधिशासीअभियन्ताजानपदअनुरक्षणदेहरादूनहेतुआउटसोर्सिंगकेमाध्यम से एक वर्ष की आवधि के लिए जनशक्तिसेवाएउपलब्ध करानेका कार्य।</b>
अनुमानितलागत	:रु12,59,254.00
वेबसाईटपरनिविदाप्रपत्र उपलब्धता की तिथि	की :06-11-2020को 17.00 बजेसे।
वेबसाईटपरनिविदाजमाकरने अन्तिमतिथि	की :27-11-2020को 17.00 बजेतक।
अन्य जानकारीहेतु कृपयाई-प्रोक्योरमेंटपोर्टल <a href="http://uktenders.gov.in">http://uktenders.gov.in</a> देखें। (अधिशासीअभियन्ता (जानपद-अनुरक्षण))	
<b>"बिजली के दुरुपयोग से बचें"</b>	